
 

 

UCHWAŁA NR XVI/166/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i  art. 6r ust.3, 3a , 3b, 3c, 3d  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ) Rada Miejska w Czchowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, że od właściciela nieruchomości należy odebrać każdą zebraną przez niego ilość odpadów 

komunalnych; 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) odpady komunalne niesegregowane - jeden raz w miesiącu, 

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, metale, tworzywa sztuczne typu PET 

i typu plastik przemysłowo-gospodarczy - jeden raz w miesiącu każda z wymienionych frakcji osobno, 

c) odpady zielone - jeden raz w miesiącu, 

d) pozostałe zbierane selektywnie (przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon) - jeden raz na pół roku; 

2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) odpady komunalne niesegregowane - jeden raz w miesiącu, 

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, metale, tworzywa sztuczne typu PET 

i typu plastik przemysłowo-gospodarczy - jeden raz w miesiącu, każda z wymienionych frakcji osobno, 

c) odpady zielone - jeden raz w miesiącu, 

d) pozostałe zbierane selektywnie (przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon) - jeden raz na pół roku; 

3) w zabudowie budynków rekreacyjnych: 

a) odpady komunalne niesegregowane - jeden raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 4236



b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, metale, tworzywa sztuczne typu PET 

i typu plastik przemysłowo-gospodarczy - jeden raz w miesiącu każda z wymienionych frakcji osobno, 

c) odpady zielone - jeden raz w miesiącu, 

d) pozostałe zbierane selektywnie (przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon) - jeden raz na pół roku. 

§ 3. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi co najmniej raz 

w tygodniu, umożliwiając mieszkańcom dostarczenie wszystkich odpadów selektywnych wytworzonych 

w gospodarstwie domowym. 

2. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów mieszkańcy zapewniają we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

3. Informacje o lokalizacji oraz godzinach otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych udostępnione są na stronie internetowej Gminy: www.czchow.pl. 

§ 4. Właściciel nieruchomości może zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), w terminie do 3 dni po zaistnieniu 

nieprawidłowości, w następujący sposób: 

- osobiście, 

- telefonicznie, 

- pisemnie na adres Urzędu Miejski w Czchowie, 

- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@czchow.pl. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/207/2013 Rady Miejskiej w Czchowie z 6 marca 2013 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2013 r. poz. 2081). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w elektronicznym zbiorze 

aktów prawa miejscowego stanowionych przez Gminę Czchów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Małgorzata Czech 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4236


		2016-07-12T10:59:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




